CONSUN
                                                                                                             Conselho Universitário

RESOLUÇÃO N° 215, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2020

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em sessão de 27/11/2020, tendo

em vista o constante no processo n° 23078.506048/2020-81, de acordo com
o Parecer n° 175/2020 da Comissão de Orçamento e Regência Patrimonial,

R E S O L V E

aprovar o Termo de Doação de Obra de Arte - Berliner Stadtschloss chega no

IQ da UFRGS - Autor: Ottjörg A. C. para o Instituto de Química da UFRGS.

Porto Alegre, 27 de novembro de 2020.

        (o original encontra-se assinado)

CARLOS ANDRÉ BULHÕES MENDES,

Reitor.